
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа»

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru 
тел. 8 988 273 74 56

Приказ
От 01.11.2024г. № 169 - К

« Об усилении мер безопасности на пищеблоке»

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, с целью охраны жизни и 
здоровья обучающихся МКОУ «Ашильтинская СОШ»

Приказываю:

1. Категорически запретить допуск посторонних лиц в столовую и пищеблок.
2. Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой 

закрытой, за исключением времени разгрузки машины.
3. Организовать регулярные проверки помещений столовой пищеблока на 

обнаружение:
3.1. Подозрительных предметов
3.2. Возможных взрывных устройств
3.3. Входных дверей на предмет исправности запорных устройств

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
безопасности Султанова А.М.

Директор МКОУ «Ашильтинская СОШ»:

С приказом ознакомлены: А.М.
П.М. повар

С.М пом.повара
А.М. пом. повара

mailto:ashiltasosh@mail.ru

